

اشاره:

بزرگترین و مدرنترین کارخانه تولید پوشاک مردانه در سطح ایران و خاورمیانه با حضور مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت و سرپرست امور بانوان این وزارتخانه، معاون عمرانی استانداری تهران، نماینده رباط کریم و بهارستان، فرماندار شهرستان رباط کریم، مدیران، تولیدکنندگان و کارآفرینان صنعت پوشاک کشور در مجموعه ال سی من واقع در شهرک صنعتی پرند شهرستان رباط کریم افتتاح شد.

شرکت تولیدی ال سی من با وسعت یک هکتار زمین و زیربنای ۹۰۰۰ مترمربع واقع در شهرک صنعتی پرند، توانسته با تولید روزانه ۳۰۰ دستکت و شلوار، ۶۰۰ عدد پیراهن و ۶۰۰ عدد شلوار کتان و فاستونی، زمینه همچنین اشتغال ۳۰۰ نفر از هموطنان را فراهم نماید. این کارخانه در صورت تکمیل فاز اول با توان تولید ۱۲۰۰ دستکت و شلوار، ۱۵۰۰ عدد شلوار فاستونی و کتان و ۱۵۰۰ عدد پیراهن در یک شیفت کاری در آیندهای نزدیک و در فاز دوم با تولید پالتو، بارانی و کاپشن، تولیدات خود را تکمیل خواهد کرد.

گزارشی از مراسم افتتاحیه کارخانه تولید صنعتی پوشاک مردانه (ال سی من LCMAN)



افتخاری تولید ملی

صنعت، می تواند در ارائه برنامه ریزی مناسب و دقیق و رهایی از این مدل ناقص در این بخش، به دولت کمک کند.

به اعتقاد این مقام مسئول، علی رغم وجود مشکلاتی مانند تحریم های اقتصادی، کاهش قیمت نفت، شرایط دشوار در بخش تولید و اشتغال، اگر به درستی با این مسایل برخورد شود قطعاً برکات قابل توجهی نصیب بخش های صنعتی کشور خواهد شد.

وی در بخش دیگر سخنرانی خود به فقدان پنجره های واحد در بخش صنعت اشاره کرد و معتقد بود که با وجود پنجره واحد، امکان دریافت تسهیلات و ارائه اطلاعات لازم به مشتریان، سرمایه گذاران و شرکتهای درخواست کننده در قالب های استاندارد از یک نقطه واحد میسر می شود.

مهندس مس فروش، ضمن بیان این مطلب که در اغلب کشورها، آورده سرمایه گذاران فقط ۱۰ تا ۱۵ درصد است، اذعان داشت: مابقی سرمایه از طریق سیستم بانکی در اختیار بخش تولید قرار داده می شود ضمن این که سرمایه در گردش مورد نیاز بخش های

به گفته ایاسی، در فاز دوم کارخانه ال سی من، خط تولید پالتو، کاپشن و بارانی راه اندازی خواهد شد و به این ترتیب ۸۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم و سه هزار و ۵۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم مشغول کار خواهند شد. این تولیدکننده، مهم ترین انگیزه راه اندازی کارخانه مذکور را تعصب ملی و اشتغال زا بودن صنعت پوشاک و مشاهده خلأ کارخانه صنعتی پوشاک دانست که موجب خروج مقادیر قابل توجهی ارز از کشور می شود.

مهندس محمدرضا مس فروش - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران - در مراسم افتتاحیه کارخانه ال سی من عنوان داشت: همزمان با ایام الله دهه فجر، ۲۴ واحد صنعتی تولیدی با ارزش سرمایه گذاری ۹۲۸ میلیارد تومان در غرب و شرق استان تهران، مورد بهره برداری قرار گرفته و زمینه اشتغال ۹ هزار و ۱۱۵ نفر به وجود آمده است.

وی ضمن تأکید بر ارائه مدلی کامل برای رشد صنعت در کشور، یادآور شد: از مرحله سرمایه گذاری تا تولید و بهره برداری یک واحد صنعتی در گذشته حدود ۱۰ تا ۱۸ ماه و در برخی موارد تا چندین سال نیز به طول می انجامید که مشاوره متخصصین و فعالان بخش

پس از پخش سرود ملی جمهوری اسلامی ایران و تلاوت آیاتی از قرآن کریم، منصور ایاسی - مدیرعامل شرکت تولیدی ال سی من - به جایگاه سخنرانی دعوت شد. وی پس از خوشامدگویی به مدعوین بخش خصوصی و دولتی حاضر در مراسم، عنوان داشت: شرکت ال سی من با سابقه ۳۵ ساله در امر تولید و توزیع پوشاک مردانه در کشورهای ترکیه و ایران و ایجاد بیست نمایندگی رسمی و بیش از چهل عاملیت فروش در سطح کشور، با بهره گیری از توانمندی علمی و دانش فنی کارشناسان، متخصصین و طراحان داخلی و خارجی، موفق به راه اندازی بزرگترین و مدرنترین کارخانه تولید پوشاک مردانه در ایران و خاورمیانه شده است.

وی ضمن اشاره به نصب پیشرفته ترین دستگاهها و ماشین آلات صنعتی در کارخانه ال سی من، تصریح کرد: در حال حاضر با تولید روزانه ۴۰۰ دستکت و شلوار، ۶۰۰ عدد پیراهن و ۶۰۰ عدد شلوار کتان و فاستونی، زمینه اشتغال ۳۰۰ نفر از هموطنان را فراهم نماید که در صورت تکمیل ماشین آلات در فاز اول، تعداد پرسنل به ۵۰۰ نفر (به صورت مستقیم) و دو هزار و ۵۰۰ نفر (به صورت غیرمستقیم) افزایش خواهد یافت.



محمد کاوند



سپهילה جلودارزاده



محمدرضا حسین فروروش



محمدرضا حسین

تصویب طرح نوسازی و بازسازی صنایع نساجی در مجلس شورای اسلامی، اذعان داشت: تلاش‌هایی هم برای تحقق این صورت گرفت اما نساجی هم مانند سایر صنایع با شوک‌های بزرگی روبرو شد و نتوانست به رشد مورد نظر دست یابد.

مهندس جلودار زاده، ابراز امیدواری نمود تا پنجاه درصد پوشاک وارداتی (از طریق مرزها و مبادی رسمی یا غیر رسمی) به حداقل برسد و ضمن مشارکت با کشورهای پیشرفته در صنعت پوشاک، روزی فرا برسد که به قطب نخست این صنعت در منطقه تبدیل شویم.

وی در بخش دیگر سخنرانی خود به امکان حضور و فعالیت گسترده زنان در بخش‌های مختلف طراحی، تولید، توزیع و فروش پوشاک اشاره کرد و افزود: آقای مهندس نعمت‌زاده- وزیر صنعت، معدن و تجارت- توجه ویژه‌ای به صنایع کشور دارند و در خط مقدم دفاع از صنعت به فعالیت ادامه می‌دهند اما گاهی بی‌انصافی‌هایی نسبت به ایشان صورت می‌گیرد که تأسف‌آور است. امیدوارم تلاش‌های بی‌وقفه ایشان بیشتر مورد قدرشناسی قرار گیرد و همان‌طور که طی یک‌سال اخیر، صنایع کشور از رشد منفی به رشد مثبت دست یافته؛ شاهد تداوم این رشد چشمگیر باشیم.

پس از اتمام سخنرانی‌های مدیران و مقامات دولتی، کارخانه تولید پوشاک ال سی من، رسماً افتتاح شد و مدعوین از بخش‌های مختلف خط تولید بازدید به عمل آوردند.

ال سی من می‌باشد. مهندس حسن کریمی- معاون امور عمرانی استانداری تهران- یکی دیگر از سخنرانان مراسم افتتاحیه کارخانه ال سی من بود که مطالب خود را به تبریک ایام دهه فجر، تشکر از مدیران این کارخانه و تلاش‌های سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران اختصاص داد و توفیق تمام خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از خداوند درخواست کرد.

سپس مهندس سپهילה جلودار زاده- مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت- به‌عنوان آخرین سخنران به جایگاه دعوت شد. وی مطالب خود را با ذکر حدیثی از پیامبر(ص) آغاز نمود «از ما نیست کسی که بافته‌های دیگران را ببوشد.» و در ادامه به کیفیت بسیار مطلوب بسیاری از تولیدات داخلی اشاره کرد که در عرصه‌های بین‌المللی، غرور آفرین است.

مهندس جلودار زاده تصریح کرد: طی بازدید از یکی از کارخانجات معتبر تولید کت و شلوار، سهامدار آن مجموعه عنوان داشت که هر قطعه کت و شلوازی که به آلمان صادر می‌کنیم به اندازه یک بشکه نفت برای کشور، ارزش افزوده به وجود می‌آورد.

وی صنعت نساجی و پوشاک را یک صنعت ریشه‌دار، مهم، پایدار و اشتغال‌زابر شمرد و گفت: وظیفه ماست که از این صنعت، حمایت کنیم اما متأسفانه پس از دوران جنگ، صنعت نساجی جدی گرفته نشد.

مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت، ضمن اشاره به

تولیدی نیز به وسیله بانک‌ها تأمین می‌شود. وی در پایان به نمایندگی از دولت‌مدان، آمادگی خود را جهت حمایت و مساعدت از تولیدکنندگان و کارآفرینان بخش خصوصی اعلام نمود.

سخنران بعدی مراسم افتتاحیه، مهندس کاوند- مدیر کارخانه ال سی من- بود. وی ضمن گرامیداشت نام و یاد زنده‌یاد حاج ناصر الیاسی- موسس شرکت ال سی من- و تلاش‌های مستمر و بی‌وقفه ایشان در توسعه این مجموعه تولیدی، عنوان داشت: کارخانه مذکور، سابقه‌ای ۳۵ ساله در زمینه تولید پوشاک مردانه دارد؛ ضمن این که در سال‌های گذشته، تجربه تولید در ترکیه را نیز با موفقیت در پرورنده فعالیت خویش به ثبت رسانده است.

وی افزود: ال سی من، از نظر وسعت بزرگ‌ترین کارخانه تولید پوشاک کشور محسوب می‌شود و تلاش می‌کنیم تا از نظر کیفیت محصولات نیز بهترین باشیم.

مهندس کاوند با بیان این مطلب که کارخانه ال سی من، مدرن‌ترین ماشین‌آلات اروپایی تولید پوشاک را نصب و راه‌اندازی کرده است، تصریح کرد: امکان ایجاد اشتغال برای ۸۰۰-۷۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۴ هزار نفر به صورت غیرمستقیم وجود دارد؛ ضمن این که حدود ۹۰ درصد از پرسنل مجموعه را زنان تشکیل می‌دهند. وی اذعان داشت: کیفیت محصولات ما به اندازه‌ای بالاست که برخی تصور می‌کنند تولید خارج از کشور است، در حالی که ماحصل تلاش‌های مستمر پرسنل



